promittunt.

(J. 337. Béziers, n° 2. Original sceHe.)

ABC. DEF. GHJ.

Notum sit omnibus quod, anno Dominice incar-

nationis M"ce" xxvi", m. kalendas maii, probi ho-

mines de Biterri et tota universitas ejusdemcivitatis,
de consilio et voluntate domini P. (Petri) Narbo-

nensis electi juramentum prestiterunt domino

B. (Bernardo) Biterrensi episcopo, de mandato

ejusdem electi recipienti, sub hac forma, ita quod

quilibet ipsorum personaliter sic juravit Ego
Aimericus Bofatus promitto bona Ëde, vobis do-

mino episcopo Biterrensi recipientibus (sic) pro
domino Petro Narbonensi electo, et tactis sacro-

sanctis ErangeUis, me pariturum universis man-

datis et singulis domini Romani Sancti AngeH
diaconi cardinalis, Apostolice Sedis legati, super
his omnibus pro quibus sum excomunicatus per

legatos ecclesie Romane, vel etiam ipso jure.
Similiter promitto et juro quod universis et singulis
mandatis domini Lodovici regis Francorumparebo,
bona fide et specialiter de non recipiendis inimicis

Ecclesie vel juvandis in aliquo contra voluntatem

domini regis et domini cardinalis ponens et expo-
nens personam meamet omnia bonamea, ad v olun-

tatem et mandatum eorum, ut premissa a me fide-

liter compleantur, et sine fraude serventur. Juro

etiam quod fideliter custodiam civitatem et omnes

habitantes in ea et bona ipsorum, ad honorem Dei
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et Ecclesie utilitatem; nec ego faciam, vel susti-

nebo, juxta posse meum, quod aliquis faciat se-

ditionem in civitate, vel aliquid unde civitas per-
turbetur. Et si contra premissa venero, vel non

observavero universa et singula, volo quod omnia

bona mea cadant in commissum. Sic Deus me

adjuvet et hec sancta mi' Evangelia. –Hoc idem

et eodem modo juraverunt universi et singuli homi-

nes predicte civitatis. Et nos Aimericus Bofatus,

Johannes de Boiano, Bernardus Martinus, Guillel-

mus Petri de Narbona, Guillelmus de Castris, etc.

(~e~MMM~Mrquinquaginta MOM!M),ut predicta a no-

bis fideliter compleantur, promittimus et juramus
nos tenere obstatica apud Narbonam, vel ubi do-

minus electus voluerit, ad comonitionem domini

episcopi vel ipsius electi; promittimus etiam quod

plures jurabunt obstatica, si dominus electus vo-

luerit vel viderit expedire. Ad majorem vero firmi-

tatem, presenti carte sigillum nostre comunitatis

fecimus apponi.

Scellé du sceau de la ville de Béziers; cire brune, double queue;
décrit dans l'Inventaire sous le n° 5614.

i768 Barcelone.(1226.) 29 avril.